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b bahwa penyesuaian sistem kerja untuk penyederhanaan 
birokrasi pada Direktorat Pemberdayaan Masyarakat dan 
Pelaku Usaha Pangan Olahan dilaksanakan melalui 

penugasan pejabat fungsional dan pelaksana dalam tim 

kerja; 

SURAT TUGAS 

bahwa berdasarkan ketentuan Diktum Ketiga Keputusan 
Kepala Badan Pengawas Obat dan Makanan Nomor 1 Tahun 
2023 tentang Pedoman Sistem Kerja pada Badan Pengawas 
Obat dan Makanan untuk Penyederhanaan Birokrasi, 
Direktorat Pemberdayaan Masyarakat dan Pelaku Usaha 
Pangan Olahan perlu melakukan penyesuaian sistem kerja 
untuk penyederhanaan birokrasi; 

NOMOR: HK.02.02.55.01.24.39 

bahwa untuk melaksanakan pertimbangan sebagaimana 
dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan 
Surat Tugas Direktur Pemberdayaan Masyarakat dan Pelaku 
Usaha Pangan Olahan. 

Peraturan Badan Pengawas Obat dan Makanan Nomor 21 
Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan 

Pengawas Obat dan Makanan sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Badan Pengawas Obat dan Makanan 
Nomor 13 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Badan Pengawas Obat dan Makanan Nomor 21 Tahun 2020 

tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Pengawas Obat 

dan Makanan; 
Keputusan Kepala Badan Pengawas Obat dan Makanan 
Nomor 1 Tahun 2023 tentang Pedoman Sistem Kerja pada 
Badan Pengawas Obat dan Makanan untuk Penyederhanaan 

Birokrasi; 

C. 

Pejabat fungsional dan pelaksana pada Direktorat Pemberdayaan 
Masyarakat dan Pelaku Usaha Pangan Olahan sebagaimana 

terlampir 

d. 

Memberi Perintah 

Melaksanakan tugas sebagai Ketua Tim yang meliputi: 

b. membagi peran Anggota Tim sesuai dengan kompetensi, 
keahlian, dan/atau keterampilan; 

menyusun rincian pelaksanaan kegiatan; 

melaksanaan kegiatan sesuai dengan pcrencanan; 

memberikan umpan balilk berkala kepada Anggota Tm; 

melaporkan hasil kinerju anggotu tinnya kepada 
Direktur Pemberdayaan Masyarakt dan Pelaku UNaha 

Pangan Olahan nebagai pej1bat penilai kinerja selbagai 
bahan pertimbngun penilain kinerja Pejabat 

fungsional dun pelaksan; 
melaksnakan kolaborasi dun sinerginitiaN pelakNNaAn 

tugas antar Anggola Tim; 
melakukan monitoring dun evaluasi; 
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h. mengelola manajemen risiko pada kegiatan yang 
menjadi tanggung jawabnya; dan 

i 

a. 

Melaksanakan tugas sebagai Anggota Tim yang meliputi: 
menyusun rencana kerja individu; 

b. 

C 
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d. 

e. 

f. 

menjaga akuntabilitas, integritas dan loyalitas sebagai 
ASN 

melaksanakan kinerja sesuai ekspektasi Ketua Tim; 
melaporkan hasil kinerjanya kepada Ketua Tim; 
bertanggung jawab terhadap keuangan; 
mengelola manajemen risiko pada kegiatan yang 
menjadi tanggung jawabnya;dan 
menjaga akuntabilitas, integritas dan loyalitas sebagai 

ASN. 
Penugasan sebagaimana dimaksud pada angka 1 dan 2 
berlaku pada tanggal ditetapkan sampai dengan 31 
Desember 2024. 

Agar yang bersangkutan melaksanakan tugas dengan baik dan penuh tanggung jawab. 

Jakarta, 15 Maret 2024 
Direktur Pemberdayaan Masyarakat dan 
Pelaku Usaha Pangan Olahan 

Ema Setyawati, S.Si., Apt., ME 
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BADAN PENGAWAS OBAT DAN MAKANAN 

Ketua 

Tim Pemberdayaan Fasilitator dan UMK Pangan Olahan 
Ketua 

Anggota 

PENUGASAN PEJABAT FUNGSIONAL DAN PELAKSANA 
PADA DIREKTORAT PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN 

PELAKU USAHA PANGAN OLAHAN 

2 

Anita Nur Aini, S.Si., Apt.M.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Madya) 

3 

4 

5 

6. 

7. 

9. 
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Vinni Rahayu Ningsih, S.Farm, Apt (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Muda); 
Dilaekha Ryan Permata, S.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Muda); 

1. 

Dra. Indriemayatie Asri Gani, Apt (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Madya); 

2 

Devi Riani, ST, M.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Muda); 

10. Sarly Widiawati, s.Gz. (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Pertama) 

3. 

Teti Rosniawati S.TP,M.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Muda) 

11. Marsela Eka Nur Prafitri, STP (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Pertama) 

4. 

Chyntia Dewi Nurhayati Suharma, S.T.P. (Pengawas Farmasi 
dan Makanan Ahli Pertama) 

12. Putri Syajarwati, S.Farm., Apt. (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Pertama) 

5. 

Rizan Febriana, S.Farm., Apt (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Muda) 

13. Ita Vera, S.T.Pn (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 

6 

Lisha Yuanita Sari, S.T.P. (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Pertama) 
Cita Lustriane, STP, M.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Muda) 

14. Yoga Tri Nugroho, S.K.M. (Pengawas Farmasi dan Makanan 

15. Riski Fatma Hari, S. Kom 

Tim Pemberdayaan Kader Keamanan Pangan 

16. Deden Zaelani Dahlan, S.Kom 

Pertama) 

: Dra. Dyah Sulistyorini, Apt., MSc (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Madya) 

Ahli Pertama) 

Ratna Wulandari, SF., Apt., MSc (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Muda); 
Ima Ananda, S.P., M.Epid (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Muda) 
Dra. Indriemayatic Asri Gani, Apt (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Madya) 
Sandhyani Ellis M Damajanti, S.Si., Apt (Analis Tata Laksana) Teti Rosniawati S.TP,M.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Muda) 
Lia Astriana, S.KM (Pengawas Farmasi dan Makanan Ablí Muda) 
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Chyntia Dewi Nurhayati Suharma, S.T.P. (Pengawas Farmasi 
dan Makanan Alhli Pertama) 
Rizan Febriana, S.Farm., Apt (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Muda) 

6 

Vinni Rahayu Ningsih, S.Farm., Apt (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Muda); 

14. FitnawatiS. Dewi Aryani, A.Md. 

Tim Peningkatan Peran Pemerintah Daerah dan Stakeholder 
Ketua 

7 

9 

Dilackha Ryan Permata, S.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Muda); 
Berty Puspitasari, S.Farm., Apt. (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Pertama) 

Retno Anggrina Khalistha Dewi, S.Si, Apt, M.Biomed (Pengawas Farmasi 
dan Makanan Ahli Madya) 

Pertama) 
Yoga Tri Nugroho, S.K.M. (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Pertama) 

2. Ayusya Dian Paramita, S. Farm., Apt (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Pertama) 

4. Sandhyani Ellis M Damajanti, S.Si., Apt 

2. 

Indra Pramularsih, S.Farm., Apt., MFoodTech (Pengawas Farmasi 
dan Makanan Ahli Muda) 

5. Fauzi Achmadi, STP., MP., (Pengavwas Farmasi dan Makanan Ahli 

Dra. Yunida Nugrahanti Soedarto., Apt, MP (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Madya) 

Muda) 
Lia Astriana, S.KM (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli Muda) 
Irmawaty Abdi, STP (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli Muda) 
Grace Meity Ariani, S. Farm (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Pertama) 
Nizza Sabila Imanina, STP (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Pertama) 

10. Khairunisa, S.Farm., Apt (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Pertama) 

11. Nabila Ayunisa Fajriani, ST (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Pertama) 

12. Fajar Nur Mahfudhin, S.Kom (Pranata Komputer Ahli Pertama) 
13. Mu'min Hidayat, SE 
14. Wiwin Ardianti,S.Pd 

Tim Pengelolaan Program Germas SAPA dan Pendampingan UPT 
Ketua : Ruki Fanaike, STP., M.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli Madya) 

Anggota 1. Cita Lustriane, STP, M.Si (Pengawas Parmasi dan Makanan Ahli 

Eva Yuliana, S.Si., M.Epid (Pengawas Parmasi dan Makanan Ahli 
Muda) 

3 Sarmauli Nopeda Purba, S.Si., Apt (Pengawas Farmasi daa 

Makanan Ahli Madya) 
4. Fitriani, SKM (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli Muda) 

Madya) 
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10. Dewintha Syandi K., STP (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
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12. Khairunisa, S.Farm., Apt (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Pertama) 

1, 

13. Grace Meity Ariani, S. Farm (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Pertama) 

2. 

Devi Riani, ST, M.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli Muda); 

14. Nabila Ayunisa Fajriani, ST (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Pertama) 

3. 

Nur Alimah Yunita, STP., M.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Muda) 

15. Shofy Permata Surya, ST 

4. 

Siti Aminah, S.Farm., Apt. (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Muda) 

16. Ramadha Fajri Rizka, S.Pd. 

Tim Manajemen Perubahan, Tata Laksana, Pengawasan dan Kearsipan 
Ketua Dra. Yunida Nugrahanti Soedarto., Apt, MP (Pengawas Farmasi dan 

Makanan Ahli Madya) 

5. 

6. 

7 

Pertama) 

9 

Sarmauli Nopeda Purba, S.Si., Apt (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Madya) 
Teti Rosniawati, S. TP., M.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Muda) 
Ratna Wulandari, SF, Apt., M.Sc (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Madya); 

Indra Pramularsih, S.Farm., Apt., MFoodTech (Pengawas Farmasi 
dan Makanan Ahli Muda) 
Ruki Fanaike, STP., M.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Madya) 

Dra. Dyah Sulistyorini, Apt., MSc (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Madya) 
Fauzi Achmadi, STP, MP (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Muda) 
Devi Riani, ST, M.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli Muda); 
Retno Anggrina Khalistha Dewi. S.Si, Apt, M.Biomed 
(Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli Muda) 

10. Irmawaty Abdi, STP (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli Muda) 
11. Dilaekha Ryan Permata, S.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan 

Ahli Muda); 
12. Rizan Febriana, S.Farm., Apt (Pengawas Parmasi dan Makanan 

Ahli Muda) 
13. Lisha Yuanita Sari, S.T.P. (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 

Pertama) 
14. Yunindya Cahyaningrum, A.Md (Arsiparis Terampil); 
15. Sarly Widiawati, S.Gz, (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahi 

Pertama) 
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16. Marsela Eka Nur Prafitri, STP (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Pertama) 

17. Nabila Ayunisa Fajriani, ST (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Pertama) 

19. 

Dra. Indriemayatie Asri Gani, Apt (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 
Madya) 

9. 

18. Ida Fitria, S.Pd (Arsiparis Ahli Pertama) 

20. Fitnawati S. Dewi Aryani, A.Md 

2. 
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1. Nur Alimah Yunita, STP., M.Si (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Muda); 

3. 
4. 

6. 

Wiwin Ardianti, S.Pd 

7. 

9. 

5. Ima Ananda, S.P., M.Epid (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 

Sandhyani Ellis M Damajanti, S.Si., Apt (Analis Tata Laksana) 
Yanti Ratnasari, SP., MP., (Analis Anggaran Ahli Muda) 
Siti Aminah, S.Farm, Apt. (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli 

Muda) 

Muda) 

Tim Pengelolaan Keuangan dan IT 

10. 

Ratna Wulandari, S.F, Apt.,M. Sc (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Muda) 

8. Yunindya Cahyaningrum, A.Md (Arsiparis Terampil); 
Fitriani, SKM (Pengawas Farmasi dan Makanan Ahli Muda) 

Yanti Ratnasari, SP., MP. (Analis Anggaran Ahli Muda) 

Roy Parjuangan Nababan, A.Md (Pranata Komputer Terampil). 
10. Gilang Rimadini, S.Kom (Analis SDM Aparatur Ahli Pertama) 
11. Berty Puspitasari, S.Farm., Apt. (Pengawas Farmasi dan Makanan 

Ahli Pertama) 
12. Dewi Fatmah, A.Md. 
13. Yoga Djaya Nurhikmad, A.Md. 
14. Shofy Permata Surya, ST 

Ratih Tri Andayani, A.MF (Pengadministrasi Keuangan) 
Eni Nuraini, S.Ak ( Analis Keuangan) 

Eva Yuliana, S.Si., M.Epid (Pengawas Farmasi dan Makanan 
Ahli Muda) 
Rizan Febriana, S.Farm., Apt (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Muda) 
Roy Parjuangan Nababan, A.Md (Pranata Komputer 
Terampil). 
Novita Indriyanti, A.Md (Pranata Keuangan APBN Terampil); 
Lusiana Friska L. Gaol, A.Md.Ak. (Pranata Keuangan APBN 
Terampil); 
Putri Syajarwati, S.Farm., Apt. (Pengawas Farmasi dan 
Makanan Ahli Pertama) 
Fajar Nur Mahfudhin, S.Kom (Pranata Komputer Ahli 
Pertama) 
Ida Fitria, S.Pd (Arsiparis Ahli Pertama) 

11. Visca Oktavia, A.Md. 
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Siti Rochimah, S.S 
Yoga Djaya Nurhikmad, A.Md. 
Dewi Fatmah, A.Md. 
Deden Zaelani Dahlan S.Kom 

Jakarta, 15 Maret 2024 
Direktur Pemberdayaan Masyarakat 
dan Pelaku Usaha Pangan Olahan 

Ema Setyawati. S.Si., Apt., ME 
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